| 151 Zirndorf - Lind - Anwanden mu‘

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V14 V01 S50

Zirndorf Realschule 13.11 15.05

KK Firth ab 06.33 07.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33

CEER Zirndorf an 06.43 07.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43

- Bahnhof (Hst 1) @ ab 06,51 07.58 10,00 10,58 12,00 13,00 $ 14.00 15.00 $ 16.00

- Bahnhof Wende @ ¢ ¢ $ $ $ ¢ 13.16 ¢ $ 15.09 $

- Kraftstr. 06.52 07.59 10.01 10.59 12.01 13.01 13.17 14.01 15.01 15.10 16.01

- Jahnstr. 06.53 08.00 10.02 11.00 12.02 13.02 13.18 14.02 15.02 15.11 16.02
tn000 sn000 000 sn000 tn000 sn000 {n000 sn000 tn000 sn000 un000 vn0OO wn00O 77000 tn000 sn000 tn000 sn000 xn000 yn0OO 000 sn0OO

70 72 Niimberg G.-Adolf-Str.  ab 06.25 06.30 07.35 07.40 09.32 09.37 10.32 10.37 11.32 11.37 12.37 12.32 12.52 12.57 13.32 13.37 14.35 14.40 14.45 14.50 15.35 15.40

70 72 Zimndorf Ost an 06.48 06.48 07.58 07.58 09.56 09.56 10.56 10.56 11.56 11.56 12.56 12.56 13.16 13.16 13.56 13.56 14.58 14.58 15.08 15.08 15.58 15.58

- Ost 06.54 08.01 10.03 11,01 12.03 13.03 13.19 14.03 15.03 15.12 16.03

- Hirtenackerstr. 06.56 08.03 10.05 12.05 13.05 13.21 14.05 15.05 15,14 16.05

- Bibert Bad 06.57 08.04 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06

Oberasbach Gymn.-Wendeschl. é 13,24

- Rathaus 09.00 11.03 ¢

Zirndorf Bundesamt 06.59 08.06 09.05 10.08 11.08 12.08 13.08 13.27 14.08 15.08 15.16 16.08

- Playmobil-FunPark an 07.02 08.08 09.08 10.11 11.11 12.11 13.11 13.30 14.11 15.11 15.18 16.11

- Playmobil-FunPark ab 07.02 08.08 09.08 10.11 11.11 12.11 13.11 13.30 14.11 15.11 $ 16.11

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 07.05 08,11 09,11 10,14 11,14 12,14 13,14 13.33 14.14 15,14 15,20 16.14

Rehdorf Kindergarten ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 13.36 ¢ ¢ ¢ ¢

Anwanden Bahnhof © 07.08 08.14 09.14 10.17 11.17 12.17 13.17 13.39 1417 1517 15.22 16.17

B2 Anwanden ab 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20

B Niirberg Hbf an 08.35 09.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35

- Faber-Castell-Str. 08.15 10.18 12.18 13.18 13.40 14.18 15.18 15.23 16.18

- Blichleiner Str. 08.16 10.19 12.19 13.19 13.41 14.19 15.19 15.24 16.19

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 09.16 11.19

Wintersdorf Ost 09.20 11.23

- Ortsmitte 09.21 11.24

- Blumenstr. 09.23 11.26

Weinzierlein Ansbacher Str. 09.24 11.27

- Neuseser Str. 09.26 11.29

- West 09.27 11.30

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

KK Firth ab 16.33 17.33 18.33 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
XK Zimdorf an 16.43 17.43 18.43 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
VERKEHRSHINWEIS Vo1
Zirndorf Bahnhof (Hst 1) @ ab 17.00 18.00 19.00 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
- Kraftstr. 17.01 18.01 19.01 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
- Jahnstr. 17.02 18.02 19.02 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
tn000 sn000 tn000 sn000 {n000 sn00O m000 gn000 m000 gn000 mO00 qn0O00 rn000 gn000 mO000 gn0O0 OO0 qn000 rn000 qn000
70 72 Nimberg G.-Adolf-Str.  ab 16.35 16.40 17.35 17.40 18.32 18.37 08.12 08.17 09.12 09.17 10.12 10.17 11.12 11.17 12.12 12.17 13.12 13.17 14.12 14.17
70 72 Zimndorf Ost an 16.58 16.58 17.58 17.58 18.56 18.56 08.36 08.36 09.36 09.36 10.36 10.36 11.36 11.36 12.36 12.36 13.36 13.36 14.36 14.36
- Ost 17.03 18.03 19.03 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
- Hirtenackerstr. 17.05 18.05 19.05 08.41 09.41 10.41 1.4 12.41 13.41 14.41
- Bibert Bad 17.06 18.06 19.06 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
- Bundesamt 17.08 18.08 19.08 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- Playmobil-FunPark an 17.11 18.11 19.11 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
- Playmobil-FunPark ab 17.11 18.11 19.11 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 17.14 18.14 19.14 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
Anwanden Bahnhof @ 16.40 17.17 18.17 19.17 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
B2 Anwanden ab 17.20 18.20 19.20 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
B Niirberg Hbf an 17.35 18.35 19.35 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
- Faber-Castell-Str. 17.18 18.18 19.18 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54
- Blichleiner Str. 17.19 18.19 19.19 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 16.42
Wintersdorf Ost 16.46
- Ortsmitte 16.47
- Blumenstr. 16.49
Weinzierlein Ansbacher Str. 16.50
- Neuseser Str. 16.52
- West 16.53

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen 77000 =ab 16.9.25, nicht 3.11.25 bis 7.11., 19.11.
850 = nur montags bis donnerstags an Schultagen qn000=ab 9.8.25 m000 = bis 2.8.25 sn000=ab 5.8.25 000 = bis 4.8.25
un000 = nur 5.8.25 bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11. vn000 = nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8., 4.8.
wn000 = nur 16.12.24 bis 20.12.24, 7.1.25 bis 28.2., 10.3. bis 11.4., 28.4. bis 6.6., 23.6. bis 31.7.
xn000 = bis 31.7.25, Montag - Donnerstag, nicht 23.12.24 bis 2.1.25, 3.3. bis 6.3., 14.4. bis 24.4., 10.6. bis 18.6.
yn000 = ab 16.9.25, Montag - Donnerstag, nicht 3.11.25 bis 6.11., 19.11.



151

Zirndorf - Lind - Anwanden

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

' z Omnibus GmbH

- Gilltig ab 15.12.2024 Samstag | Sonn- und Feiertag \
[TEE Firth ab 15.03 16.03 17.03 18.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
[0 Zirndorf an 15.13 16.13 17.13 18.13 09.13 10.1311.13 12.1313.13 14.1315.13 16.1317.13
Zimndorf Bahnhof (Hst 1) @ ab 15.36 16.36 17,36 18.36 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
- Marktplatz 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
- Angerzeile 09.40 10.40 11.40 12,40 13.40 14,40 15.40 16.40 17.40
- Kraftstr. 15.37 16.37 17.37 18.37
- Jahnstr. 15.38 16.38 17.38 18.38
m000 qgn000 n000 qn000 000 gn000 mO00 qn00O0 00000 zn000 00000 zn000 00000 zn000 00000 zn000 00000 zn000
70 72 Nimberg G.-Adolf-Str.  ab 15.12 15.17 16.12 16.17 17.12 17.17 18.12 18.17 09.04 09.08 11.04 11.08 13.04 13.08 15.04 15.08 17.04 17.08
70 72 Zirndorf Ost an 15.36 15.36 16.36 16.36 17.36 17.36 18.36 18.36 09.25 09.25 11.2511.25 13.2513.25 15.25 15.25 17.2517.25
- Ost 15.39 16.39 17.39 18.39 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Hirtenackerstr. 15.41 16.41 17.41 18.41 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
- Bibert Bad 15.42 16.42 17.42 18.42 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Bundesamt 15.44 16.44 17.44 18.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
- Playmobil-FunPark an 15.47 16.47 17.47 18.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Playmobil-FunPark ab 15.47 16.47 17.47 18.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 15.50 16.50 17.50 18.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Anwanden Bahnhof © 15.53 16.53 17.53 18.53 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
B3 Anwanden ab 15.57 16.58 17.58 18.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.57 16.58 17.58
B Niirnberg Hbf an 16.12 17.13 18.13 19.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.12 17.1318.13
- Faber-Castell-Str. 15.54 16.54 17.54 18.54
- Buchleiner Str. 15.55 16.55 17.55 18.55
- Gilltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag
[ Firth ab 18.03
XK Zirndorf an 18.13
Zimdorf Bahnhof (Hst 1) @ ab 18.38
- Marktplatz 18.39
- Angerzeile 18.40
- Ost 18.41
- Hirtenackerstr. 18.42
- Bibert Bad 18.43
- Bundesamt 18.44
- Playmobil-FunPark an 18.47
- Playmobil-FunPark ab 18.47
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 18.50
Anwanden Bahnhof © 18.52
B Anwanden ab 18.58
B Niirberg Hbf an 19.13

ZEICHENERKLARUNG: 00000 = bis 3.8.25 qn000=ab 9.8.25 m000=bis 2.8.25 zn000=ab 10.8.25

D 151

Anwanden - Lind - Zirndorf

' z Omnibus GmbH

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vot V14

Weinzierlein West 07.05 08.30

- Neuseser Str. 07.06 08.31

- Ansbacher Str. 07.08 08.33

Wintersdorf Blumenstr. 07.09 08.34

- Ortsmitte 07.10 08.35

- Ost 07.12 08.37

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 07.16 08.41

Anwanden Bahnhof © 07.17

- Faber-Castell-Str. 07.18

- Blichleiner Str. 06.24 07.20 07.24 09.38 10.38 11.38 12.38 13.41 14.38 15.38

B2 Niirnberg Hbf ab 06.03 07.01 07.01 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21

B Anwanden an 06.17 07.15 07.15 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35

- Bahnhof @ 06.25 07.18 07.22 07.25 08,43 09.39 10,39 11,39 12,39 13,42 14,39 15,39

Rehdorf Kindergarten $ 07.24 $ [ $ $ $ ¢ ¢ ¢

Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 06.28 07.26 07.28 08.46 09.42 10.42 11.42 12.42 13.45 14.42 15.42

Zirndorf Playmobil-FunPark 06.31 07.29 07.31 08.49 09.45 10.45 11.45 12.45 13.48 14.45 15.45

- Bundesamt 06.34 07.32 07.34 08.52 09.48 10.48 11.48 12,48 13.51 14.48 15.48

Oberasbach Rathaus 08.57 $ $ $

Zimndorf Bibert Bad 06.36 07.36 09.50 10,50 11,50 12,50 13,53 14,50 15,50

Oberasbach Gymnasium 07.35

- Albrecht-Durer-Platz 07.37

Zirndorf Hirtenackerstr. 06.37 07.40 07.37 09.51 10.51 11.51 12.51 13.54 14.51 15.51

- Ost 06.39 07.42 07.39 09.53 10.53 11.53 12.53 13.56 14.53 15.53
tn000 sn000 wn000 77000 un000 vn00O tn000 sn000 tn000 sn000 tn000 sn000 n000 sn000 tn000 sn000 tn000 sn000 tn000 sn000

70 72 Zirndorf Ost ab 06.47 06.47 07.47 07.47 07.47 07.47 10.02 10.02 11.02 11.02 12.02 12.02 13.02 13.02 14.02 14.02 15.00 15.00 15.57 15.57

70 72 Niimberg G.-Adolf-Str.  an 07.12 07.07 08.12 08.07 08.07 08.12 10.27 10.22 11.27 11.22 12.27 12.22 13.27 13.22 14.27 14.22 15.27 15.22 16.22 16.17

- Jahnstr. 06.40 07.43 07.40 09.54 10.54 11.54 12.54 13.57 14.54 15.54

- Kraftstr. 06.41 07.44 07.41 09.55 10.55 11.55 12.55 13.58 14.55 15.55

- Bahnhof (Hst 1) @ 06.42 07.45 07.42 09.56 10.56 11.56 12.56 13.59 14.56 15.56

GEER Zirndorf ab 08.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14

[EXE Flirth an 08.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24

- Realschule 07.50

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 77000 =ab 16.9.25, nicht 3.11.25 bis 7.11., 19.11. sn000=ab 5.8.25 000 = bis 4.8.25
un000 = nur 5.8.25 bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11. vn000 = nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8., 4.8.
wn000 = nur 16.12.24 bis 20.12.24, 7.1.25 bis 28.2., 10.3. bis 11.4., 28.4. bis 6.6., 23.6. bis 31.7.
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Anwanden - Lind - Zirndorf

' z Omnibus GmbH

Reck Omnibus GmbH; Gewerbering Nord 1; 91189 Rohr; Tel. 09876 978 91-0; www.reck-busreisen.de; info@reck-busreisen.de

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘
Anwanden Biichleiner Str. 16.38 17.38 18.38 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
B Ndrnberg Hbf ab 16.21 17.21 18.21 07.45 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
B Anwanden an 16.35 17.35 18.35 07.58 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
- Bahnhof © 16.39 17.39 18.39 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 16.42 17.42 18.42 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07
Zirndorf Playmobil-FunPark 16.45 17.45 18.45 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
- Bundesamt 16.48 17.48 18.48 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13
- Bibert Bad 16.50 17.50 18.50 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
- Hirtenackerstr. 16.51 17.51 18.51 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Ost 16.53 17.53 18.53 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
tn000 sn000 tn000 sn000 {n000 sn00O m000 qn000 m000 gn000 mO00 qn000 mO000 @gn000 rn000 qn000 mO00 qn000 mO00 qn000 mO00 gn00D
70 72 Zirndorf Ost ab 16.57 16.57 17.57 17.57 19.02 19.02 08.22 08.22 09.22 09.22 10.22 10.22 11.22 11.22 12.22 12.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22 15.22
70 72 Niimberg G.-Adolf-Str.  an 17.22 17.17 18.22 18.17 19.27 19.22 08.47 08.42 09.47 09.42 10.47 10.42 11.47 11.42 12.47 12.42 13.47 13.42 14.47 14.42 15.47 15.42
- Jahnstr. 16.54 17.54 18.54 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
- Kraftstr. 16.55 17.55 18.55 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
- Bahnhof (Hst 1) @ 16.56 17.56 18.56 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
[X3H Zirndorf ab 17.14 18.14 19.14 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
[T Flirth an 17.24 18.24 19.24 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag
Anwanden Bichleiner Str. 16.03 17.03 18.03 19.03
B Ndrnberg Hbf ab 15.46 16.46 17.46 18.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
B3 Anwanden an 16.00 17.00 18.00 19.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
- Bahnhof © 16.04 17.04 18.04 19.04 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 16.07 17.07 18.07 19.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Zirndorf Playmobil-FunPark 16.10 17.10 18.10 19.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
- Bundesamt 16.13 17.13 18.13 19.13 09.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13
- Bibert Bad 16.15 17.15 18.15 19.15 09.1510.15 11.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Hirtenackerstr. 16.16 17.16 18.16 19.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- Ost 16.18 17.18 18.18 19.18 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17
m000 qn000 n000 qn000 000 gn000 mO00 qn00O 00000 zn000 00000 zn000 00000 zn000 00000 zn000
70 72 Zirndorf Ost ab 16.22 16.22 17.22 17.22 18.22 18.22 19.22 19.22 10.30 10.30 12.30 12.30 14.30 14.30 16.30 16.30
70 72 Niimberg G.-Adolf-Str.  an 16.47 16.42 17.47 17.42 18.47 18.42 19.47 19.42 10.54 10.50 12.54 12.50 14.54 14.50 16.54 16.50
- Jahnstr. 16.19 17.19 18.19 19.19 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
- Kraftstr. 16.20 17.20 18.20 19.20 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
- Bahnhof (Hst 1) @ 16.21 17.21 18.21 19.21 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
[3H Zirndorf ab 16.44 17.44 18.44 19.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
[TEE Fiirth an 16.54 17.54 18.54 19.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
€« Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag
B Niirnberg Hbf ab 17.46 18.46
B2 Anwanden an 18.00 19.00
Anwanden Bahnhof © 18.05 19.05
Lind (b. Zirnd.) Tulpenstr. 18.07 19.07
Zirndorf Playmobil-FunPark 18.10 19.10
- Bundesamt 18.13 19.13
- Bibert Bad 18.15 19.15
- Hirtenackerstr. 18.16 19.16
- Ost 18.17 19.17
00000 zn000
70 72 Zirndorf Ost ab 18.30 18.30
70 72 Nimberg G.-Adolf-Str.  an 18.54 18.50
- Jahnstr. 18.18 19.18
- Kraftstr. 18.19 19.19
- Bahnhof (Hst 1) @ 18.20 19.20
38 Zirndorf ab 18.44 19.44
KK Fiirth an 18.54 19.54

ZEICHENERKLARUNG: 00000 = bis 3.8.25 qn000=ab 9.8.25 m000 = bis 2.8.25 sn000=ab 5.8.25 n000 = bis 4.8.25 21000 =ab 10.8.25
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